Be 

PVM 

Su 

PVM 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

2. Ekstrakorporinis 

citokinų absorberis 
Gamintojas 

CytoSorbents, 

Modelis 

CytoSorb300 

Vnt. 710 1500,00 1575,00 5 
5325

0,00 

1065

000,0

0 

1118250,00 

Bendra pasiūlymo 2 p. d. kaina su PVM 1118250,00 EUR (vienas milijonas šimtas aštuoniolika 

tūkstančių du šimtai penkiasdešimt eurų, 00 ct) 

Į šią sumą įeina visos išlaidos ir visi mokesčiai, taip pat ir PVM, kuris sudaro _53250,00 EUR__ 

Tais atvejais, kai pagal galiojančius teisės aktus tiekėjui nereikia mokėti PVM, jis lentelės 7 ir 11 skilčių nepildo 

ir nurodo priežastis, dėl kurių PVM nemokamas: